

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงผิวจราจรถนนสายบ้านนาสิก-บ้านนา
 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 900 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2700 ตารางเมตร
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลนางหลง อำเภอลำดวน จังหวัดนครศรีธรรมราช
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.นางหลง อ.ชะอวด จ.นครศรีธรรมราช
 แบบเลขที่ 5/2561
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖1

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานวางป่าและชุดตอ(ขนาดเบา)	ตร.ม.	3,600.00	1.74	6,264.00	1.4000	8,769.60	8,769.60
2	งานผิวจราจร							
2.1	หินลู(ผิวสวม)	ลบ.ม.	405.00	460.79	186,619.95	1.4000	261,267.93	261,267.93
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
3.1	ป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00		1.0000	3,000.00	3,000.00
					192,883.95		TOTAL	273,037.53

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	273,037.53
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.4000
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน	273,000.00
ขนาดหรือเนื้อที่	2700.00 ตร.ม.	
เฉลี่ยราคา	101.11 บาท/ตร.ม.	

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการ
 (นายอภิรักษ์ พิทักษ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายสรรคิธร มากนวล)
 นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นางสาวนัยนา ทองมะลิ)
 นักวิชาการศึกษา